
Stránka 1 z 3

popis odpadu
uložení 
odpadu

dílčí základ 
poplatku

celková 
částka

kategorie ostatní odpady (včetně TKO) 1 409,00 Kč  1 250,00 Kč   2 659,00 Kč  

kat. číslo 
odpadu

popis odpadu
uložení 
odpadu

dílčí základ 
poplatku

celková 
částka

04 02 09 Odpady z kompozitních tkanin (impregnované tkaniny, 
elastomer, plastomer) 1 423,00 Kč  1 250,00 Kč   2 673,00 Kč  

07 02 13 Plastový odpad 1 423,00 Kč  1 250,00 Kč   2 673,00 Kč  
15 01 06 Směsné obaly 1 423,00 Kč  1 250,00 Kč   2 673,00 Kč  
16 01 22 Součástky jinak blíže neurčené 1 423,00 Kč  1 250,00 Kč   2 673,00 Kč  
17 02 02 Sklo 1 423,00 Kč  1 250,00 Kč   2 673,00 Kč  

17 06 04 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 1 423,00 Kč  1 250,00 Kč   2 673,00 Kč  

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 
17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03 1 423,00 Kč  1 250,00 Kč   2 673,00 Kč  

18 01 04 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny 
zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce 1 423,00 Kč  1 250,00 Kč   2 673,00 Kč  

19 08 01 Shrabky z česlí 1 423,00 Kč  1 250,00 Kč   2 673,00 Kč  
19 08 02 Odpady z lapáků písku 1 423,00 Kč  1 250,00 Kč   2 673,00 Kč  

19 12 12 Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy 
odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11 1 423,00 Kč  1 250,00 Kč   2 673,00 Kč  

20 01 11 Textilní materiály 1 409,00 Kč  1 250,00 Kč   2 659,00 Kč  
20 02 03 Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1 409,00 Kč  1 250,00 Kč   2 659,00 Kč  
20 03 01 Směsný komunální odpad 1 409,00 Kč  1 250,00 Kč   2 659,00 Kč  
20 03 03 Uliční smetky 1 409,00 Kč  1 250,00 Kč   2 659,00 Kč  
20 03 07 Objemný odpad 1 409,00 Kč  1 250,00 Kč   2 659,00 Kč  

kat. číslo 
odpadu

popis odpadu
uložení 
odpadu

dílčí základ 
poplatku

celková 
částka

17 06 01 Izolační materiál s obsahem azbestu (pouze zabalený) 3 044,00 Kč  500,00 Kč      3 544,00 Kč  
17 06 05 Stavební materiály obsahující azbest (pouze zabalený) 3 044,00 Kč  500,00 Kč      3 544,00 Kč  

CKNO Společnost Horní Labe a.s.
CENÍK SKLÁDKY Trutnov - Kryblice II

Výše dílčího základu poplatku je určována platnými předpisy a nepodléhá DPH.
Všechny dále uvedené ceny jsou bez DPH. K cenám bude účtována DPH ve výši dle platných předpisů.

S platností od 1. července 2024 se ceny za uložení odpadu na skládce v Trutnově - Kryblice stanovují takto:
Provozní doba skládky:  07,00 - 15,30 hodin

Odpady kategorie ostatní (O) | S-003 + S-001 - využitelný odpad

Nejčastější odpady z kategorie ostatní (O) - využitelný odpad

Odpady s obsahem azbestu (N) - zbytkový odpad

Upozornění: Jedná se o nebezpečné odpady, jejichž nebezpečnou látkou je pouze azbest! Znečištění jinými 
nebezpečnými látkami je nepřípustné.



Stránka 2 z 3

kat. číslo 
odpadu

popis odpadu
uložení 
odpadu

dílčí základ 
poplatku

celková 
částka

01 01 02 Odpady z těžby nerudných nerostů 1 373,00 Kč  -  Kč          1 373,00 Kč  
01 03 06 Jiná hlušina neuvedená pod čísly 01 03 04 a 01 03 05 1 373,00 Kč  -  Kč          1 373,00 Kč  
01 04 09 Odpadní písek a jíl 1 373,00 Kč  -  Kč          1 373,00 Kč  

01 04 13 Odpady z řezání a broušení kamene neuvedené pod 
číslem 01 04 07 1 373,00 Kč  -  Kč          1 373,00 Kč  

10 01 01 Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu 
uvedeného pod číslem 10 01 04) 1 373,00 Kč  -  Kč          1 373,00 Kč  

10 01 02 Popílek ze spalování uhlí 1 373,00 Kč  -  Kč          1 373,00 Kč  
10 01 03 Popílek ze spalování rašeliny a neošetřeného dřeva 1 373,00 Kč  -  Kč          1 373,00 Kč  
10 02 02 Nezpracovaná struska 1 373,00 Kč  -  Kč          1 373,00 Kč  
10 09 03 Pecní struska 1 373,00 Kč  -  Kč          1 373,00 Kč  

10 09 06 Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod 
číslem 10 09 05 1 373,00 Kč  -  Kč          1 373,00 Kč  

10 09 08 Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod 
číslem 10 09 07 1 373,00 Kč  -  Kč          1 373,00 Kč  

10 10 08 Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod 
číslem 10 10 07 1 373,00 Kč  -  Kč          1 373,00 Kč  

10 12 06 Vyřazené formy 1 373,00 Kč  -  Kč          1 373,00 Kč  

10 12 08 Odpadní keramické zboží, cihly, tašky a staviva (po 
tepelném zpracování) 1 373,00 Kč  -  Kč          1 373,00 Kč  

10 13 14 Odpadní beton a betonový kal 1 373,00 Kč  -  Kč          1 373,00 Kč  

16 11 04 Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických 
procesů neuvedené pod číslem 16 11 03 1 373,00 Kč  -  Kč          1 373,00 Kč  

16 11 06 Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických 
procesů neuvedené pod číslem 16 11 05 1 373,00 Kč  -  Kč          1 373,00 Kč  

17 01 01 Beton 384,00 Kč     -  Kč          384,00 Kč     
17 01 02 Cihly 384,00 Kč     -  Kč          384,00 Kč     
17 01 03 Tašky a keramické výrobky 384,00 Kč     -  Kč          384,00 Kč     

17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a 
keramických výrobků neuvedení pod číslem 17 01 06 384,00 Kč     -  Kč          384,00 Kč     

17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 1 373,00 Kč  -  Kč          1 373,00 Kč  
17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 357,00 Kč     -  Kč          357,00 Kč     
17 05 06 Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 384,00 Kč     -  Kč          384,00 Kč     

17 05 08 Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 17 05 
07 1 373,00 Kč  -  Kč          1 373,00 Kč  

19 01 12 Jiný popel a struska neuvedené pod číslem 19 01 11 1 373,00 Kč  -  Kč          1 373,00 Kč  
19 03 05 Stabilizovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 04 1 373,00 Kč  -  Kč          1 373,00 Kč  
19 05 03 Kompost nevyhovující jakosti 1 373,00 Kč  -  Kč          1 373,00 Kč  

19 12 12 Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy 
odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11 1 373,00 Kč  -  Kč          1 373,00 Kč  

20 02 02 Zemina a kameny 302,00 Kč     -  Kč          302,00 Kč     

Odpady pro technické zabezpečení skládky (O) | TZS



Stránka 3 z 3

popis odpadu
uložení 
odpadu

dílčí základ 
poplatku

celková 
částka

kategorie odpadů vhodných pro kompostování 855,00 Kč     -  Kč          855,00 Kč     

kat. číslo 
odpadu

popis odpadu
uložení 
odpadu

dílčí základ 
poplatku

celková 
částka

02 03 04 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 855,00 Kč     -  Kč          855,00 Kč     
02 06 01 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 855,00 Kč     -  Kč          855,00 Kč     

03 01 05 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy, 
neuvedené pod číslem 03 01 04 855,00 Kč     -  Kč          855,00 Kč     

03 03 11 Kaly z čištění odapadních vod v místě jejich vzniku 
neuvedené pod číslem 03 03 10 855,00 Kč     -  Kč          855,00 Kč     

15 01 03 Dřevěné obaly 855,00 Kč     -  Kč          855,00 Kč     
17 02 01 Dřevo (drcené, štěpky) 855,00 Kč     -  Kč          855,00 Kč     

19 06 06 Produkty vyhnívání z anaerobního zpracování živočišného 
a rostlinného odpadu 855,00 Kč     -  Kč          855,00 Kč     

19 08 05 Kaly z čištění komunálních odpadních vod 855,00 Kč     -  Kč          855,00 Kč     
20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven 855,00 Kč     -  Kč          855,00 Kč     
20 01 38 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 855,00 Kč     -  Kč          855,00 Kč     
20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad 855,00 Kč     -  Kč          855,00 Kč     

Nejčastější kompostovatelné odpady (O)

Dodavatel je povinen prokázat a doložit vlastnosti odpadů způsobem, který určuje vyhláška č. 273/2021 Sb. o 
podrobnostech nakládání s odpady

Společnost Horní Labe a.s.・Trutnov, Starý Rokytník 226, PSČ 541 01・Tel.: +420 493 646 170

Administrativa: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09・Tel.: +420 493 646 550・E-mail: shl@mariuspedersen.cz

Zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové・oddíl B, vložka 749・IČO 46506306・www.mariuspedersen.cz

1. Eternitové šablony, potrubí, desky, …, tj. odpady vázané pojivem nelze vozit volně, ale musí být po celou dobu 
přepravy i při jejich uložení zabaleny v utěsněných neprodyšných obalech.

Pravidla pro příjem odpadů s obsahem azbestu

2. Při přeravě se s těmito odpady nakládá jako s jinými nebezpečnými odpady.
3. Odpad by měl být zvlhčen, aby se omezila jeho prašnost.
4. Odpad bude uložen výhradně do prostoru skládky, který určí její obsluha (nejlépe do předem připravené 
prohlubně) a následně bude ihned překryt alespoň 20 cm vrstvou odpadů, které azbest neobsahují.
5. Při vysypávání odpadu z dopravního prostředku nesmí být v okolí alespoň 10 m od místa výsypu přítomen nikdo 
vyjma osob ve strojích, které budou vybaveny ochrannými prostředky na ochranu dýchacích cest a zraku.

Limity pro příjem odpadů do skládky:
・odpady přijímané do tělesa (SOO1 a SOO3): tabulka č. 10.1 (sloupec Ila) Př. č. 10 Vyhlášky č. 273/2021

・kaly přijímané do kompostárny: tabulka č. 10.1 Př. č. 10 Vyhlášky 273/2021 a podíl sušiny

・odpady využívané pro zasypávání: Tabulka č. 5.1 (sloupec II), Tabulka č. 5.2, Tabulka 5.3 a v případě sedimentů 
Tabulka č. 5.4 Př. 5 Vyhlášky 273/2021

・nebezpečné odpady přijímané do skládky NO: tabulka č. 10.1 (sloupec III) Př. č. 10 Vyhlášky č. 273/2021

Biologicky rozložitelné odpady vhodné pro ke zpracování na kompostárně (O)


